Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
21 декабря 2016 года

                                             № 254
г. Кореновск
О плане работы Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района на 2017 год
На основании Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 сентября 2015 года № 113 «Об утверждении регламента Совета Кореновского городского поселения Кореновского района», в целях обеспечения деятельности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить план работы Совета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2017 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района Клесова Ю.А.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                                                        Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 21 декабря 2016 года № 254

ПЛАН
работы Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района на 2017 год
	№ п./п.
	Наименование проекта правового акта
	Субъект правотворческой  инициативы
	Срок рассмотрения
	Ответственный за подготовку проекта правового акта

	1.
	Рассмотрение документов о внесении изменений и дополнений в решение о бюджете
на 2017 год
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района
	по мере необходимости
	Комиссия по бюджету и финансам

	2.
	Отчет администрации об исполнении бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района
	ежеквартально
	Комиссия по бюджету и финансам

	3.
	Отчет администрации о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Кореновского городского поселения Кореновского района
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района
	ежеквартально
	Председатели постоянных комиссий

	4.
	Работа с письмами и жалобами населения и юридических лиц

	постоянно
	Председатели постоянных комиссий

	5.
	Проведение совместных совещаний руководящего состава служб и подразделений ОМВД по Кореновскому району по вопросам обеспечения взаимодействия в борьбе с правонарушениями
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района,
председатель Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
	ежеквартально
	Председатели постоянных комиссий

	6.
	Рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений о внесении в них изменений

	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района
	По мере поступления
	Председатель комиссии по промышленности транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству

	7.
	Анализ исполнения целевых программ, их изменение или отмена.

	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района
	 1 раз в полугодие
	Председатели постоянных комиссий

	8.
	Рассмотрение предложений об отмене, приостановлении, признании утратившими силу  муниципальных правовых актов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района, депутаты Кореновского городского поселения Кореновского района
	по мере необходимости
	Председатели постоянных комиссий

	9.
	Рассмотрение проекта бюджета на 2018 год
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района
	октябрь 2017 года
	Комиссия по бюджету и финансам

	10
	Рассмотрение бюджета на 2018 год
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района
	ноябрь 2017 года
	Комиссия по бюджету и финансам

	11.
	Рассмотрение вопросов и предложений по наказам избирателей

	Председатель Совета
	по мере поступления
	Председатели постоянных комиссий

	12.
	Отчет председателей депутатских комиссий о проделанной работе
	Председатель Совета
	ежеквартально
	Председатели постоянных комиссий

	13.
	Отчет руководителей муниципальных предприятий и муниципальных учреждений о деятельности подведомственных предприятий (учреждений)
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района
	ежеквартально
	Председатели постоянных комиссий

	14.
	Контроль за принятыми решениями Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
	Председатель Совета
	ежемесячно
	Председатели постоянных комиссий

	15.
	Заслушивание информации о выполнении ранее принятых решений Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
	Председатель Совета
	1 раз в полугодие
	Комиссии Совета

	16.
	Отчет о работе Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
	Председатель Совета
	ежеквартально
	Председатель

Совета

Заместитель председателя
Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                                                        Ю.А. Клесов